sicut patebit. dicit pmo. Si fortuna loqueret bis tecum
verbis pro se. profecto pro certe. tu non haberes ad res
tra bisceres. i. non haberes vnde aperires os ad respon
dendum fortunã: aut si quid est quo tuas querelã in
re tuaribz oportet. i. necesse est. vt proferas. dabimus ti
bi locum dicendi. Tũc ego boetiuz inquã. id est dixi vel

fortuna loqueretur: qd profe
cto cõtra bisceres nõ haberes.
Aut si qd ẽ quo qrelã tuã iure
tuearis. pferas. Puz: dabim? ti
bi dicẽdi locũ. B. Tũc ego spe
ciosa qd ẽ ista sunt inqz obliãqz
rhetorice ac musice melle dulce
dimis: tũ tñ cũ audĩtũ oblectãt
Sz miseris maloz alioz est sen
sus. Ita qz cum bec auribus in
sonare desierint: infũ? aium me
roz pgrauat. P. Et illa: ita est
inquit. hec enim non dũ morbi
tui remedia: sz ad huc pumacis
aduerfus curationẽ doloris fo
mẽra qdãz sunt. Nam q in pũ
dũ sese penetrẽt: cũ tẽpestiuum

respõdi. Spe
ciosa quidem
sunt ista que
fortuna dixit.
z sũt obliãta.
delinãta. melle
i. delectãta
tionẽ rhetori
cẽ dulcedinĩ
cẽ. qũtum ad p
sam: ac pro et
musice dulce.
dimis. i. quãtũ
ad metrum: z
cãtũ. tũ. i. tũc
oblectãt. i. de
lectãt animũ
meum. cuius au
diũtũ: sz sen
sus: id est pre
cepũ maloz
est. alioz. i. p
fundioz misẽ
ris qz isti pos
sunt attingere. quãsi dicat. quãuis verba fortune superfi
cialiter me delectent. tamẽ ad pũdĩtatez mei doloris
non attingit. Itaqz. i. ergo cum bec verba fortune desie
rĩnt. i. cessauerint. ilonare auribus meis mero: infitus. i.
imissus pgrauat animũ meũ. Tũc pãia approbat rñso
nem boeti: dicens. Ita est. bec enim verba fortune non
dum tuũ remedia tui morbisẽd sunt quedãm fomenta
. i. linimẽta. aduerfum curationẽ. i. cõtra sanationẽ cõtu
macis doloris. nam remedia que penetrẽt. i. imitẽt. sese
in pũdũ pturbationũ expellendo causã radicãle tui
morbiã istã admonebo. i. apponã. cum fuerit tẽpestiuũ.
¶ Nota q boetiuz nibi habuit log cõtra verba fortu
ne: qz vix dixit: z cõtra veritatẽ nõ est loquẽdũ. Naz vñ
omnia consonant: z veritas bisuipit attestãt fm Aristo.
¶ Nota bico est verbum inchoatiuum: z profertur per
sincopã: quia regulariter deberet dici byasco. vnde bi
scere. i. biãtum inchoare. cum aliquis aperit os.
¶ Nota q oblitus alterã ductã est participiũ vbi obli
uiscor. Sed oblitus alterã coreceptã descẽdit a vbo obli
uio. z oblitus. i. maculatus. vñ versus. Immemor oblit?
notat. oblitus est maculatus. ¶ Nota circa hoc qz dicit
infitus mero: animum aggrauat. qz quis non doleret de
infortunio nullũ cõtingit: nisi aĩo multũ eleuato supra for
tunã. Quia dicit seneca. 65. epistola. Plus equo te dole
re nolo. sed vt non doleas. vix epigere audeo: nullũ autẽ
ista firmitas animi cõtingit nisi multum supra fortunã
eleuato: z subdit. illõ agamus vt iocundã nobis fiat amĩ
foruz recordatio. nemo libenter ad id redit: qd nõ si
ne tozmetõ cogitaturus est. ¶ Nota q in vt rhetoricãz
z musicã dulcedinẽm fortune boetiuz ad huc non fuit
restitutũ virtuti z sapientiã. qd attestãt eius mero: ag
grauans animum. Nam virt? z sapia dolorẽ z merozẽ
opprimũt. vde Seneca. 65. epistola. Quem admodum
minuta summa claritas solis obscurat: sic dolorẽ me
sticias iniurias sapientiã z virtus sua magnitudinẽ eli
dit atqz opprimit.